РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОИЛЬМОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Улица Ключевая, дом 15, село
Новое Ильмово, Черемшанский

район, РТ, 423118

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА ЭЛМӘЛЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чишмә урамы, 15 нче йорт, Яңа Элмәле
авылы,

Чирмешән районы, ТР, 423118
Телефон: (84396) 2-45-51, факс: (84396) 2-45-51 email: Nilm.Cmn2@tatar.ru

Постановление Карар
№10                                                                                                 от 30 апреля 2021
года

О  внесении  изменений  в постановление  от 31.03.2020 года № 10
«Об  утверждении  Порядка  формирования перечня налоговых расходов и

оценки  налоговых расходов Новоильмовского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в 2020 году»

      В  соответствии со статьей  174  Бюджетного Кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  Правительства  Российской Федерации от 22 июня 2019 года
№796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Исполнительный
комитет  Новоильмовского сельского поселения  Черемшанского муниципального
района Республики Татарстан постановляет:

1. Наименование постановления от 31.03.2020 года № 10 изложить в
следующей редакции: «Об утверждении Порядка формирования перечня
налоговых расходов и оценки налоговых расходов Новоильмовского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан на 2020,2021 и последующие годы»;

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить
прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов  и
порядок проведения оценки  налоговых  расходов Новоильмовского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан на 2020, 2021 и последующие годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Новоильмовского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан Гасимова А.Р.